
www.coopclub.cz   •   facebook.com/coopclubczZápadočeský region 00/2021

PRO DĚTI

PRO DĚTI

NOVINKA

DOBRÁ
CENA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

Platnost od středy 6. 1. 
do úterý 2. 2. 2021

nebo do vyprodání zásob.

NOVINKA

1290
Uzené 

masité ocásky
pultový prodej
MASO UZENINY PÍSEK

cena za 100 g

SIMPLY FRESH
Sedlácká polévka 400 g
se zeleninou
BAPA
10,73 Kč/100 g

KRAJANKA
Paštika 100 g
Zlatá, Chilli
ALIMPEX FOOD
14,90 Kč/100 g

MADETA
JČ Tradiční
jogurt 200 g
vybrané druhy
MADETA
8,45 Kč/100 g

BOBÍK
Milk Drink 250 ml
vybrané druhy
ACCOM CZECH
4,76 Kč/100 ml

4290 1490

1690

1190

2990

BRICK
Tavený sýr 150 g

Creamy, Ham
COMPERIO
19,93 Kč/100 g

5990

KRAHULÍK
Trhané 

vepřové maso 300 g
Sous-vide

KRAHULÍK-MASOZÁVOD 
KRAHULČÍ

19,87 Kč/100 g

KNUSPI
Crispbread 150 g
3 druhy sýrů, Ječný
FRAPE FOODS
19,93 Kč/100 g

BONAVITA
Ovesné vločky 
500 g
jemné
BONAVITA
4,38 Kč/100 g

Pat & Mat 80 g
Crazy
FS IMPORT-EXPORT
12,38 Kč/100 g

2990 2190 990

Tenké párky
pultový prodej
KOSTELECKÉ 

UZENINY

cena za 100 g

690



Cílem projektu je usnadnit Vám orientaci při výběru místních, kvalitních a ověřených produktů. 
Na projektu se podílí prodejny spotřebních a konzumních družstev západočeského regionu. 

KUPUJTE OZNAČENÉ VÝROBKY A PODPORUJTE SVŮJ REGION!

Kousek jižních Čech

14,90/100 g
Hoštické párky

7,90/100 g
Libové párky Moravské uzené maso

14,90/100 g

Polosuchý salám
pultový prodej
UZENINY PŘÍBRAM

cena za 100 g

Papriková 
maďarská klobása
pultový prodej
UZENINY PŘÍBRAM

cena za 100 g

Šunkový nářez
pultový prodej
KRAHULÍK-MASOZÁVOD KRAHULČÍ

cena za 100 g

Šunka od kosti
výběrová
pultový prodej
LE & CO

cena za 100 g

DLE GUSTA
Anglická slanina
pultový prodej
LE & CO

cena za 100 g

Salám Rio Ebro
pultový prodej
KOSTELECKÉ 

UZENINY

cena za 100 g

Sendvič se sýrem
a kapií
pultový prodej
VÁHALA

cena za 100 g

Moravská
šunková klobása
pultový prodej
MASO WEST

cena za 100 g

Klatovský junior
pultový prodej
MASO WEST

cena za 100 g

1290 1390

11901790

1790

1490

1290 790

1290

Šunkový salám speciál
pultový prodej
MP KRÁSNO

cena za 100 g

Zámecká šunka
pultový prodej
MP KRÁSNO

cena za 100 g

1190 1290

BRICK
Škvarková 
pomazánka 250 g
COMPERIO
12,76 Kč/100 g

3190



MÁTE UŽ SVOU DOBROU KARTU?
WWW.DOBRAKARTACOOP.CZ

inzerce_dobra_karta_194x20.indd   1 05.12.2016   9:36:14

Česneková sýrová 
pomazánka 150 g
17,93 Kč/100 g

Matjesové řezy 
s cibulí 200 g

19,95 Kč/100 g

1790

2190

2690

3990

Česneková sýrová 
pomazánka

pultový prodej
cena za 100 g

POUZE VE VYBRANÉ 

SÍTI PRODEJEN

Matjesové 
řezy s cibulí 

pultový prodej
cena za 100 g

POUZE VE VYBRANÉ 

SÍTI PRODEJEN

2490

56,-

Kuřecí játra 500 g
DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY

4,98 Kč/100 g

Kuře bez drobů
1200–1400 g
DRŮBEŽÁŘSKÝ 

ZÁVOD KLATOVY

cena za 1 kg

ZIZU
Kuřecí stripsy 1 kg
obalované
BIDFOOD CR

169 Kč/1 kg

NOWACO
Obalovaný sýr 200 g
předsmažený
BIDFOOD CR

19,95 Kč/100 g

AVIKO
Zig Zag 450 g
vlnky do trouby
BIDFOOD CR

5,76 Kč/100 g

PRIMA
Ruská zmrzlina 220 ml
BIDFOOD CR

6,77 Kč/100 ml

ZOTT
Monte Snack 29 g
Classic, White
ZOTT

34,14 Kč/100 g

ZOTT
Monte 150 g
vybrané druhy
ZOTT

12,60 Kč/100 g

HOLLANDIA
Balance smoothie 230 ml
dýně-mango-
-avokádo,
červená řepa-
-banán-zázvor
HOLLANDIA 

KARLOVY VARY

9,52 Kč/100 ml

TANY
Šumavský sýr 150 g
pikantní, se šunkou a kapií
TANY NÝRSKO

15,93 Kč/100 g

Rodinné 200 g
82%
ACCOM CZECH

10,95 Kč/100 g

KRAJANKA
Nadýchaný 115 g
černý rybíz, jahoda
ALIMPEX FOOD

10,35 Kč/100 g

KUNÍN
Zakysaná 190 g
svěží 8%
LACTALIS CZ

5,74 Kč/100 g

169,-

3990 2590

1490 990 1890 2190

239021901190 1090

5490

Kuřecí steak bez kůže 
mletý 500 g
DRŮBEŽÁŘSKÝ ZÁVOD KLATOVY

10,98 Kč/100 g



V označených prodejnách můžete hradit složenky
a faktury, podat příkaz k úhradě, vkládat na účet.

SEDLČANSKÝ
Hermelín 100 g
vybrané druhy
SAVENCIA

27,90 Kč/100 g

VITANA POCTIVÁ
Francouzská polévka 100 g
slavnostní
ORKLA FOOD ČR

23,90 Kč/100 g

VITANA POCTIVÁ
S knedlíčky játrovými 92 g
polévka
ORKLA FOOD ČR

25,98 Kč/100 g

AVOKÁDO
Paprika sladká uzená 20 g
mletá
PĚKNÝ-UNIMEX

49,50 Kč/100 g

AVOKÁDO
Kuře pečené 30 g
kořenicí směs
PĚKNÝ-UNIMEX

33 Kč/100 g

AVOKÁDO
Guláš 31 g
kořenicí směs
PĚKNÝ-UNIMEX

31,94 Kč/100 g

BONAVITA
Jeníkův lup 250 g
čokoládový
BONAVITA

13,96 Kč/100 g

Dobrá voda 1,5 l
jahoda, malina
neperlivá
PODĚBRADKA

6,60 Kč/1 litr

Relax 0,33 l
vybrané druhy
MASPEX CZECH

36,06 Kč/1 litr

Pepsi 2,25 l
original
KMV BEV

11,07 Kč/1 litr

SEDITA
Kávěnky 50 g
vybrané druhy
IDC PRAHA

15,80 Kč/100 g

JIHLAVANKA
Crema 180 g
instantní káva
TCHIBO PRAHA

49,94 Kč/100 g

JIHLAVANKA
Staročeská směs 70 g
mletá káva
TCHIBO PRAHA

24,14 Kč/100 g

HELLO
Viva 1 l
Ananas,
Multivitamín
LINEA NIVNICE

19,90 Kč/1 litr

HERBAVERA
Šampon 550 ml
Kofeinový,
Arganový
3K

6,35 Kč/100 ml

PRÁDELSKÁ
Medovina 0,5 l
21%, chilli 18%
L'OR SPECIAL DRINKS

258 Kč/1 litr

VINIUM 
COLLECTION 
CLASSIQUE
Merlot 0,75 l
červené víno 
polosuché
VINIUM

106,53 Kč/1 litr

VINIUM 
COLLECTION 
CLASSIQUE
Chardonnay 0,75 l
bílé víno 
polosuché
VINIUM

106,53 Kč/1 litr

Eukalyptus 150 g
Lemon
FS IMPORT-EXPORT

11,93 Kč/100 g

MADETA
JČ Syreček 90 g
MADETA

25,44 Kč/100 g

2790 2390 2390

990 990 9903490

990 1190 2490

790 8990 1690

1990

3490129,-79907990

1790

2290



8 krát 20, 3 krát 1, 1 krát 1. 
Nebojte se, toto není žádný záludný 
matematický příklad. To je jen 
stručná charakteristika loňská 
podzimní soutěže západočeských 
družstev. Přesněji to znamená, že 
v každém z osmi soutěžních kol se 
hrálo o dvacet báječných cen. Že 
na konci soutěže čekaly 3 hodnotné 
hlavní výhry. A že pro hráče 
internetového pexesa byla navíc 
připravena jedna bonusová výhra. 

Chcete to ještě konkrétněji? 
V týdenních kolech se hrálo 
o dárkové balíčky, elektroniku, 
mobilní telefony, kazety 
s uzeninami, soudky 
s pěnivým mokem, pochoutky 
pro čtyřnohé mazlíčky, 
kuchyňské spotřebiče a řadu 
dalších cen věnovaných 
našimi předními dodavateli. 

Ze všech účastníků 
soutěže se pak na závěr 
losovali 3 šťastlivci, kteří 
obdrželi výhry nejcennější. 
Elektrokolo (či kola) dle 
vlastního výběru v hodnotě 
100 tisíc korun, poukázky 
do prodejen Datart za 50 
tisíc korun a poukázky 
na nákup v prodejnách COOP 
za 25 tisíc korun. Do slosování 
byli zařazeni i ti, na které se 
štěstí usmálo už v některém 
z týdenních losování. 

Třetí šance na výhru 
za 1 nákup pak čekala 
na všechny odvážlivce, 
kteří se pustili do skládání 
internetového pexesa. Kdo 
jej složil v časovém limitu 

do tří minut, byl zařazen do losování 
o bonusovou výhru, luxusní gril 
Weber v hodnotě 25 tisíc korun.

Na tomto místě vám nyní 
každoročně představujeme šťastné 
výherce hlavních cen, kteří se 
dostavili na slavnostní předávání 
a my jsme měli příležitost si s nimi 
popovídat. Bohužel koronavirová 
pandemie nám v tomto udělala čáru 
přes rozpočet. Žádné slavnostní 
předávání, žádné rozhovory, žádné 
focení. 

Můžeme vám tedy jen prozradit, 
že elektrokolo vyhrál pan 

Roman Košťál z Nové Vsi. Vrabci 
na střeše nám dokonce zacvrlikali, 
že se už do plzeňské prodejny Cyklo 
Atom dostavil a vybral si kolo nejen 
pro sebe, ale i pro svého syna. 

Vánoční dárky v prodejnách 
Datart jistě nakoupila paní 
Michaela Pilařová z Tuchořic. 
Vždyť na to měla ze soutěže 
nádherných 50 tisíc ve formě 25 
dvoutisícových poukázek. U Pilařů 
byl letos Ježíšek doopravdy štědrý. 
Asi byli všichni moc hodní. 

Dlouhé nákupní seznamy 
do COOPu sepisuje paní 
Jaroslava Hoblová 
z Chocenického Újezdu. Ve své 
prodejně COOP byla jistě 
stálou a věrnou zákaznicí a teď 
se to ještě zlepší. Jak dlouho 
jí asi bude trvat utratit celou 
svou výhru, tedy 25 000 
korun? 

A grilovací sezónu netrpělivě 
očekává paní Taťána 
Wohlmutová z Letin. Gril 
Weber už má, tak teď ještě to 
teplé počasí, dostatek masa 
a zeleniny a u Wohlmutů to 
mohou rozpálit. 

Všem výhercům 
blahopřejeme k jejich 
štěstí v soutěži. Všem 
zákazníkům pak děkujeme 
za přízeň i v nelehké 
a nejisté koronovirové době. 
Vážíme si vaší věrnosti 
a každoroční soutěže jsou 
způsobem, jak vám můžeme 
za vše poděkovat. Už 
teď přemýšlíme, čím vás 
na podzim překvapíme.

AIR MENLINE
Osvěžovač 3 x 15 ml
s rozprašovačem
Rain of Island
TOMIL

133,11 Kč/100 ml

AIR MENLINE
Osvěžovač 3 x 15 ml
náhradní náplň
Japanese garden
TOMIL

110,89 Kč/100 ml

5990 4990

LINTEO
Papírové kapesníky 150 ks
2vrstvé
MELITRADE

0,16 Kč/1 ks

LINTEO
Kuchyňské utěrky XXL 1 ks
2vrstvé
MELITRADE

39,90 Kč/1 ks

2390 3990

Jeden nákup, 3 šance vyhrát

Soutěž sponzorují: Accom Czech, a. s., Praha  Alimpex Food, a. s., Praha  Al-Namura, spol. s r. o., Praha  BAPA, s. r. o., Letohrad  BHMW Trade, s. r. o., Mariánské Lázně  Bidfood 

Czech Republic, s. r. o., Kralupy nad Vltavou  Bonduelle, a. s., Praha  Boneco, a. s., Kostelec nad Černými lesy  Budějovický Budvar, n. p., České Budějovice  Coca-Cola HBC, s. r. o.,  Praha 

 Comperio,  s.  r.  o., Praha  Dermacol, a. s., Praha  Drůbežářský závod Klatovy, a. s., Klatovy  Dr.  Oetker, spol. s  r. o., Kladno  Emco, spol. s  r .o., Praha  Frape Foods, s. r. o., Toužim 

 FS IMPORT-EXPORT, s. r. o., Opava  Ed. Haas, s. r. o., Čejč  Henkel ČR, spol. s r. o., Praha  Herbex, spol. s r. o., Vinica  HTC servis, s. r. o., Brno  IDC, a. s., Praha  Intersnack, a. s., Praha 

 Jacobs Douwe Egberts CZ, s. r. o., Praha  JEMČA, a. s., Jemnice  Karlovarská Korunní, s. r. o., Stráž nad Ohří  Karlovarské minerální vody, a. s., Karlovy Vary  Kostelecké uzeniny, a. s., Kostelec 

 Kozák, s. r. o., Svitavy  Krahulík – Masozávod Krahulčí, a. s., Krahulčí  Krajči Plus, s. r. o., Slavičín  Lactalis CZ, s. r. o., Praha  LE&CO – Ing. Jiří Lenc, s. r. o., Jirny  Linea Nivnice, a. s., Nivnice  Madeta, a. s., 

České Budějovice  Maso Uzeniny Písek CZ, a. s., Praha  Maso West, s. r. o., Klatovy  Maspex Czech s. r. o., Praha  Melitrade, a. s., Lanškroun  Metsä Tissue CZ, s. r. o., Praha  Moracell, s. r. o.,

 Žabčice  Moravec Kvalitní ponožky, s. r. o., Broumovice  MP Krásno, a. s., Valašské Meziříčí  ORKLA Foods Česko a Slovensko, Byšice  Partner in Pet Food, s. r. o., Praha  Perfetti Van Melle ČR, s. r. o., 

Praha  Pěkný-Unimex, s. r. o., Veverská Bítýška  Pivovary Staropramen, a. s., Praha  Plzeňský Prazdroj, a. s., Plzeň  Pœ x, a. s., Velké Meziříčí  Red Bull ČR, s. r. o., Praha  Teekanne, s. r. o., Praha 

 Templářské sklepy, Čejkovice  Tchibo Praha, s. r. o., Praha  Tomil, s. r. o., Vysoké Mýto  TZMO ČR, s. r. o., Praha  Unilever ČR, spol. s r. o., Praha  Unilever ČR – Algida, spol. s r. o., Praha 

 Uzeniny Příbram, a. s., Praha  Váhala a spol. s r. o., Hustopeče n.Bečvou  Vinium Velké Pavlovice, a. s., Velké Pavlovice  Zámecké vinařství Bzenec, s. r. o., Bzenec  Zott, s. r. o., Praha

Nakupte v termínu 9. 9.–3. 11. 2020 v této prodejně COOP

minimálně za 249 Kč a pošlete unikátní kód z účtenky. 

1 Navštivte webové stránky www.coopclub.cz/zc. Zde můžete zadat kód bezplatně 

a zároveň se účastnit bonusové hry pexeso o luxusní zahradní gril Weber.

Soutěž probíhá od 9. 9. do 3. 11. 2020 v označených prodejnách COOP Jednota a COOP Konzum.

Úplná pravidla včetně seznamu cen a výherních listin najdete na stránkách www.coopclub.cz

1 bonusová
výhra
pro hráče
pexesa
gril Weber
v hodnotě
25 000 Kč

2 Zašlete SMS ve tvaru: COOP mezera KÓD Z ÚČTENKY

(např. COOP 1A2B3C4D) na číslo 9007706. (Cena SMS je 6 Kč vč. DPH)

8 × 20
týdenních

výher
domácí spotřebiče,

mobilní telefony,

dárkové balíčky…

1. cena
elektrokola dle vlastního

výběru v hodnotě 100 000 Kč

2. cena
dárkový poukaz na 
nákup v prodejnách 
Datart v hodnotě 
50 000 Kč

3. cena
dárkový poukaz

na nákup v prodejnách 

COOP v hodnotě

25 000 Kč

Službu technicky zajišťuje Konzulta Brno a. s., info@sms-operator.cz. Dostupné pouze v sítích Telefónica O2, T-Mobile, Vodafone.

Možnosti účasti

3 hlavní 
výhry:

ZKD soutez 2020_inzerce_194 x 262 mm.indd   1

17.08.2020   9:19:54







Nabídka platí do vyprodání zásob. Případná změna akčních položek vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou 
bez dekorace. Uvedené ceny jsou v Kč. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze 
k marketingovým a propagačním účelům. 

Vydalo: COOP Centrum družstvo, U Rajské zahrady 3, 130 00 Praha 3, www.coop.cz | © Delex, s. r. o., Denisovo nábřeží 4, 301 00 Plzeň, www.delex.cz  

NABÍDKA PLATÍ V PRODEJNÁCH ZÚČASTNĚNÝCH DRUŽSTEV OZNAČENÝCH LOGEM COOP JEDNOTA NEBO COOP KONZUM: ZKD Sušice (Uvedená nabídka akčního zboží neplatí pro prodejnu COOP 
Konzum Prášily č. p. 79.) • COOP družstvo Plasy • Jednota SD v Tachově • Jednota SD Podbořany • COOP – Jednota Toužim, SD (prodejna č. 156 – Karlovy Vary, nám. Horákové nemá v nabídce 
průmyslové a drogistické zboží z tohoto letáku) • ZKD Plzeň (prodejna č. 451 Americká 29, Plzeň nemá v nabídce veškerý sortiment).

V PRAVOMOCI PRODEJCE JE ZÚŽIT KOMPLETNÍ NABÍDKU Z TOHOTO LETÁKU NA VYBRANÝCH PRODEJNÁCH COOP NAPŘÍKLAD 
Z DŮVODU MALÉ PRODEJNÍ PLOCHY NEBO Z JINÝCH DŮVODŮ. PRODEJCE TÍMTO UPOZORŇUJE ZÁKAZNÍKY, ŽE V OBDOBÍ 
KONÁNÍ AKCE NEMUSÍ BÝT NA PRODEJNĚ K DISPOZICI KOMPLETNÍ SORTIMENT.

FORTEL
Lojová 
koule 1 ks
90 g
FORESTINA

7,90 Kč/1 ks

FORTEL
Směs do krmítek 800 g
FORESTINA

43,63 Kč/1 kg

FORTEL
Slunečnice černá 800 g
FORESTINA

43,63 Kč/1 kg

PREVITAL NATUREL
Kapsička pro kočky 85 g
kuřecí, hovězí
PARTNER IN 

PET FOOD CZ

11,65 Kč/100 g

990

Ponožky zimní Worker
různé barvy a velikosti
MORAVEC KVALITNÍ PONOŽKY

cena za 1 pár

2790
3490 3490

790
ZIMNÍ POCHOUTKY
   PRO PTÁČKY 


